ALBO AVVOCATI PROFESSORI - Iscritti aggiornato al 19 settembre 2024

COGNOME E NOME
Luogo edatadi nascita
Codice fiscale e Partita |l VA

Domicilio ed eventuali
recaniti

Telefono
Fax *

Dataiscrizione

Albo
Avvocati

Albo
Cassazionisti

1 BUCCI Onorato
Torre Annunziata, 01/07/1941
BCC NRT 41L01 L245Q

2 CARMELLINO Giovanni
Campobasso, 26/07/1982
CRM GNN 82L.26 B519B

3 ROTONDO Valerio
Napoli, 10/12/1987
RTN VLR 87T10 F839X

UNIVERSITA' DEL MOLISE
ViaVazzieri

86100 CAMPOBASSO
bucci @unimol.it

ViaGramsci 20

86100 CAMPOBASSO
gcarmellino@yahoo.it
avv.giovannicarmellino@pec.it

UNIVERSITA' DEL MOLISE
ViaVazzieri

86100 CAMPOBASSO
valerio.rotondo@unimol.it
valeriorotondo@avvocatinapoli.legalmail it

VialeA. Gramsci 18
80100 NAPOLI

0874/418995 06/11/2012

333/3603596
*0874/

0874/60183
339/1437268

0874/418995
339/6683422
*0874/

081/7611025
*08Y

13/09/2023

30/11/2023



